
ZARZĄDZENIE NR 51/2011
woJTA GMINY JASTRZĄB
z dnia 3| października 2011r

W sprawie: ustalenia planów finansowych szkół na}}Ilrok- po zmianach

Na podstawie : art. 30 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku
o samorządzie gminnym/ tekst jednolity Dz.U z 2001 roku Nr142 poz.I59I z
póź. zmianamil, oraz stosownie do Uchwały Nr III/13/11 Rady Gminy
w Jastrzębiu z dnia 24lutego 2OIlr, Zarządzenia nr 50 /201 1wójta Gminy w Jastrzębiu

z dnia 28 puździemika 201 1r

- Wójt Gminy w Jastrzębitzarządza co następuje :

$1

I. Przenosi się plan wydatków między paragrafami w:

dziale 801: oświata i wychowanie

rozdziale 80101 : szkoły podstawowe

z$ 4440 - odpis na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych kwotę 4.066zł

- zPubltcznej Szkole Podstawowej w Jastrzębiu kwotę 4.066zŁ

do $ 4010 _ wynagrodzenia osobowe pracowników kwotę 4.066zł

- w Publicznej Szkole Podstawowej w Jastrzębiu kwotę 4-066zł

z$ 4210 _ zakup materiałów i wyposażenia kwotę 3.261zł

- z Publicznej Szkole Podstawowej w Nowym Dworze kwotę I.l07zł

- z Publicznej Szkole Podstawowej w Smiłowie kwotę 2-O35zł

- z Publicznej Szkole Podstawowej w Gąsawach Rządowych kwotę 7I9zł.

z $ 4370 _ opłata z Ęt. zakupu usług telekom. telefonii stacjonarnej kwotę 919zl

- w Publicznej Szkole Podstawowej w Woli Lipienieckiej kwotę 9I9zł

do $ 4440 - odpis na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych kwotę 3.l80zł

- w Publicznej Szkole Podstawowej w Smiłowie kwotę 2.035zł

- w Publicznej Szkole Podstawowej w Woli Lipienieckiej kwotę 919zł

- w Publicznej Szkole Podstawowej w Nowym Dworze kwotę I07zł

- w Publicznej Szkole Podstawowej w Gąsawach Rządowych kwotę II9zł

do $ 4300 _ zakup uslug pozostaĘch kwotę 1.000zł

- w Publicznej Szkole Podstawowej w Nowym Dworze kwotę 1.000zł



z $ 4360 - opłaĘ z tyt. zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w ruchomej

publicznej sieci telefonicznej kwotę 2.500

_ w Publicznej Szkole Podstawowej w Smiłowie kwotę 5O0zł

- w Publicznej Szkole Podstawowej w Woli Lipienieckiej kwotę 500zł

- w Publicznej Szkole Podstawowej w Nowym Dworze kwotę 500zł

- w Publicznej Szkole Podstawowej w Gąsawach Rządowych kwotę 500zł

- w Publicznej Szkole Podstawowej w Jastrzębiu kwotę 500zł

do $ 3020 - nagrody i wydatki osobowe niezaliczane do wynagrodzeń lrwotę 2.500zł

_ w Publicznej Szkole Podstawowej w Smiłowie kwotę 500zł

- w Publicznej Szkole Podstawowej w Woli Lipienieckiej kwotę 500zł

- w Publicznej Szkole Podstawowej w Nowym Dworze kwotę 500zł

- w Publicznej Szkole Podstawowej w Gąsawach Rządowych kwotę 500zł

- w Publicznej Szkole Podstawowej w Jastrzębiu kwotę 500zł

s2
Ustala się plarry finansowe z załącznlkiem nr 1

s3

Zarządzenie wchodzi w Życie z dniem podjęcia i obowiąuje w roku budzetowym.



(

Załącznik nr 1 do Zarządzenia WÓjta Gminy nr 51 l2011zdnia31.10.2011r
PLANY FtNANsoWE szKoŁ NA 2o11 RoK

Zmiany w załączniku Nr 'l" Plany Finansowe SzkÓł na 2011l' do Zauadzenia Nr 6/20't 'l W jta Gminy z dnia '15 marca 201 1roku

dział 801 oświata iwychowanie
rozdział 80101 -

I wvd. osobowe nie zaliczane do

75 498

z tyt' zakupu usług telekomunikacyjnych
w ruchomei publicz. sieci telefonicz

z tyt. zakupu usług telekomunikacyjnych
w stacionarnei oublicz. sieci telefonicz


